
Affaire n° 21-18-PAT-  Travaux de réalisation des réseaux de collecte et de transfert 
des eaux usées du secteur des Places sur la commune de Lagrave 

Page 1 / 2 

 

Avis d’Appel Public à la Concurrence  

 
1. Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 
Communauté d'agglomération Gaillac-Graulhet - Técou BP 80133 - 81604 - GAILLAC CEDEX - 
Téléphone : 05.63.83.61.61 - Télécopieur : 05.63.83.61.60 - Courriel : ted@ted.fr - http://www.gaillac-
graulhet.fr 
Type d’organisme : Etablissement public territorial 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs : NON 
Affaire suivie par : Commune de Lagrave et Delphine DRAGO 
 
2. Objet du marché : Travaux de réalisation des réseaux de collecte et de transfert des eaux usées du 
secteur des Places sur la commune de Lagrave 
Classification CPV : 45232410-9 : Travaux d'assainissement. 
Code NUTS : FRJ27 
L’avis implique : un marché 
Type de procédure : Procédure adaptée - article R2123-1 1° du Code de la commande publique 
 
3. Caractéristiques principales : 
Travaux de réalisation des réseaux de collecte et de transfert des eaux usées du secteur des Places 
sur la commune de Lagrave 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC : NON 
Forme du marché : ordinaire 
 
4. Allotissement : 
Prestations divisées en lots : OUI 
- LOT N°1 : Réalisation de deux postes de relevage 
- LOT N°2 : Réalisation des réseaux de collecte et de transfert 
 
5. Variantes : 
Les variantes par rapport à l'objet du marché et à l'initiative des candidats sont autorisées (matériels et 
matériaux proposés). 
Le candidat doit obligatoirement faire une proposition sur l’offre de base. 
 
6. Durée du marché ou délai d’exécution : 
Le délai global maximal d'exécution des prestations est fixé à 7 mois à compter de l’ordre de service. Ce 
délai comprend la période de préparation qui débute à compter de l’ordre de service pour une durée d’un 
(1) mois. 

 
7. Critères d’attribution : 
1 - Valeur technique (Pondération 55%, dont qualité des matériels et matériaux : 20 %, méthodes et 
techniques de réalisation : 20 %, organisation, qualité, environnement : 15%) 
2 – Prix des prestations (Pondération 35%) 
3 – Délai, planning et phasage (Pondération 10%) 
 
8. Délai : 
Date et heure limite de réception des offres : le 19/07/2021 à 12H00 
Délai minimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
9. Autres renseignements :   
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur : 21-18-PAT 
Conditions pour obtenir les documents contractuels additionnels : 
Par voie dématérialisée sur http://www.marches-securises.fr 
 
10. Date d’envoi du présent avis à la publication :  le 11/06/2021 
 
 

 
 
  



Affaire n° 21-18-PAT-  Travaux de réalisation des réseaux de collecte et de transfert 
des eaux usées du secteur des Places sur la commune de Lagrave 

Page 2 / 2 

 

11. Adresses 
 
Renseignements administratifs : 
Communauté d'agglomération Gaillac-Graulhet Técou BP 80133 - 81604 - GAILLAC CEDEX - 
Téléphone : 05.63.83.64.62 - Télécopieur : 05.63.83.61.60 - Courriel : marches.publics@gaillac-
graulhet.fr – http://www.gaillac-graulhet.fr - Correspondant : Mme Isabelle GACHET 
 
Renseignements techniques : 
Bureau d’études ETUDEO 
21-23 route de la Pradine - 81500 BANNIERES 
Correspondant : Nathalie VINCENT – Courriel : contact@etudeo-be.fr 
 
12. Procédures de recours : 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal Administratif de Toulouse 68 rue Raymond IV BP 7007 31068 Toulouse CEDEX 07 (France) - 
Téléphone : 05.62.73.57.57 - Télécopieur : 05.62.73.57.40 - greffe.ta-toulouse@juradm.fr - 
 
 


